ECC Grade Distribution with Success and Retention Rates By Course: Summer 2014 On-Line Courses

| Behavioral & Social Sciences | A | В | C | P | D | \mathbf{F} | IPP | NP | INP | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------|-----------|--------------|-----------|-----------|-----------|-------------|-----------------|--------------|----------------|
| ANTH-1 % Of All Course Grades | 16 18.2% | 25 28.4% | 13 14.8% | 0 0.0% | 2 2.3% | 10 11.4% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 22 25.0% | 88 | 61.4% | 75.0% |
| ANTH-2 | 7 | 8 | 3 | 0.0% | 3 | 2 | 0.070 | 0.070 | 0.0% | 15 | 20 | 47.4% | 60.5% |
| % Of All Course Grades | 18.4% | 21.1% | 7.9% | 0.0% | 7.9% | 5.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 39.5% | 38 | | |
| . | 23 | 33 | 16 | 0 | 5 | 12 | 0 | 0 | 0 | 37 | 126 | 57.1% | 70.6% |
| % Of All Department Grades | | | | | 4.0% | 9.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 29.4% | | | |
| CDEV-103 % Of All Course Grades | 15 29.4% | 10 19.6% | 5 9.8% | 0 0.0% | 1 2.0% | 6 11.8% | 0.0% | 0 0.0% | 1 0.1% | 13 25.5% | 51 | 58.8% | 74.5% |
| CDEV-104 | 18 | 4 | 7 | 0.070 | 2 | 6 | 0.070 | 0.070 | 0.170 | 6 | 10 | 67.4% | 86.0% |
| % Of All Course Grades | 41.9% | 9.3% | 16.3% | 0.0% | 4.7% | 14.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14.0% | 43 | | |
| CDEV-114 | 13 | 11 | 4 | 0 | 2 | 2 5.0% | 0 | 0 0.0% | 0 | 8 | 40 | 70.0% | 80.0% |
| % Of All Course Grades CDEV-150 | 32.5% | 27.5% 7 | 7 | 0.0% | 5.0% | 3.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | | 64.4% | 71.1% |
| % Of All Course Grades | 33.3% | 15.6% | 15.6% | 0.0% | 0.0% | 6.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 28.9% | 45 | 0,0 | |
| Department Totals | 61 | 32 | 23 | 0 | 5 | 17 | 0 | 0 | 1 | 40 | 179 | 64.8% | 77.7% |
| % Of All Department Grades | 34.1% | 17.9% | 12.8% | 0.0% | 2.8% | 9.5% | 0.0% | 0.0% | 0.6% | 22.3% | | | |
| ECON-1 % Of All Course Grades | 23 | 19 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 5 | 50 | 86.0% | 90.0% |
| % Of All Course Grades ECON-2 | 46.0% | 38.0% | 2.0% | 0.0% | 0.0% | 4.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | | 85.1% | 91.5% |
| | 38.3% | 42.6% | 4.3% | 0.0% | 0.0% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 0.1% | 8.5% | 47 | 03.170 | ,, |
| _ ·F········ | 41 | 39 | 3 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 2 | 9 | 97 | 85.6% | 90.7% |
| % Of All Department Grades | 42.3% | 40.2% | 3.1% | 0.0% | 0.0% | 3.1% | 0.0% | 0.0% | 2.1% | 9.3% | | | |
| HIST-101 | 21 | 21 | 10 | 0 | 1 | 6 | 0 | 0 | 0 | 22 | 81 | 64.2% | 72.8% |
| % Of All Course Grades HIST-102 | 25.9% | 25.9% 15 | 6 | 0.0% | 1.2% | 7.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 27.2% | | 73.1% | 87.2% |
| | 46.2% | 19.2% | 7.7% | 0.0% | 2.6% | 11.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.8% | 78 | 75.170 | |
| • | 57 | 36 | 16 | 0 | 3 | 15 | 0 | 0 | 0 | 32 | 159 | 68.6% | 79.9% |
| % Of All Department Grades | | 22.6% | 10.1% | 0.0% | 1.9% | 9.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.1% | | | |
| PHIL-2 % Of All Course Grades | 7 17.9% | 6 15.4% | 3 7.7% | 0 0.0% | 3 7.7% | 10 25.6% | 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 10 25.6% | 39 | 41.0% | 74.4% |
| PHIL-8 | 5 | 10 | 11 | 0.0% | 1 | 2 | 1 | 0.0% | 1 | 7 | | 71.1% | 81.6% |
| | 13.2% | 26.3% | 28.9% | 0.0% | 2.6% | 5.3% | 2.6% | 0.0% | 0.1% | 18.4% | 38 | | |
| | 12 | 16 | 14 | 0 | 4 | 12 | 1 | 0 | 1 | 17 | 77 | 55.8% | 77.9% |
| % Of All Department Grades | | | | | 5.2% | 15.6% | | 0.0% | 1.3% | 22.1% | | | |
| POLI-1 % Of All Course Grades | 28 22.6% | 39 31.5% | 21 16.9% | 0 | 8 6.5% | 7 5.6% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 21 16.9% | 124 | 71.0% | 83.1% |
| Department Totals | | 39 | 21 | 0.070 | 8 | 7 | 0 | 0.070 | 0.070 | 21 | 124 | 71.0% | 83.1% |
| % Of All Department Grades | 22.6% | 31.5% | 16.9% | 0.0% | 6.5% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.9% | 124 | | |
| PSYC-16 | 48 | 12 | 2 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 | 16 | 83 | 74.7% | 80.7% |
| % Of All Course Grades | | | 2.4% | 0.0% | 1.2% | 4.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 19.3% | 03 | | 00.004 |
| PSYC-5 % Of All Course Grades | 35 22.9% | 41 26.8% | 27 17.6% | 0 | 4 2.6% | 20 13.1% | 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 26 17.0% | 153 | 67.3% | 83.0% |
| Department Totals | | 53 | 29 | 0.070 | 5 | 24 | 0 | 0.070 | 0.070 | 42 | 226 | 69.9% | 82.2% |
| % Of All Department Grades | 35.2% | 22.5% | 12.3% | 0.0% | 2.1% | 10.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 17.8% | 236 | | |
| SOCI-101 | 52 | 37 | 22 | 0 | 10 | 18 | 0 | 0 | 0 | 23 | 162 | 68.5% | 85.8% |
| % Of All Course Grades | 32.1% | 22.8% | 13.6% | 0.0% | 6.2% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14.2% | 102 | | |

| Behavioral & Social Sciences | A | В | C | P | D | F | IPP | NP | INP | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|--|--------------|--------------|--------------|-----------|------------|-------------|-----------|-----------|-----------|--------------|-----------------|------------------------------|--------------------------------|
| SOCI-104 % Of All Course Grades | 10 20.8% | 11 22.9% | 10 20.8% | 0 0.0% | 2 4.2% | 9 18.8% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 6 12.5% | 48 | 64.6% | 87.5% |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 48 22.9% | 32 15.2% | 0 0.0% | 12 5.7% | 27 12.9% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 29 13.8% | 210 | 67.6% | 86.2% |
| Division Totals % Of All Division Grades | 367 30.4% | 296 24.5% | 154 12.7% | 0 0.0% | 42 3.5% | 117 9.7% | 1 0.1% | 0 0.0% | 4 0.3% | 227 18.8% | 1,208 | Division Success 68.0% | Division Retention 81.2% |

| Fine Arts | A | В | C | P | D | F | IPP | NP | INP | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---|--------------|-------------|-------------|-----------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|-------------|-----------------|------------------------------|--------------------------------|
| ART-101 % Of All Course Grades | 27 56.3% | 8 16.7% | 5 10.4% | 0 0.0% | 0 0.0% | 2 4.2% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 6 12.5% | 48 | 83.3% | 87.5% |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 8 16.7% | 5 10.4% | 0 0.0% | 0 0.0% | 2 4.2% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 6 12.5% | 48 | 83.3% | 87.5% |
| DANC-101 % Of All Course Grades | 48 51.6% | 15 16.1% | 11 11.8% | 0 0.0% | 0 0.0% | 5 5.4% | 0 0.0% | 0 0.0% | 4 0.2% | 10 10.8% | 93 | 79.6% | 89.2% |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 15 16.1% | 11 11.8% | 0 0.0% | 0 0.0% | 5 5.4% | 0 0.0% | 0 0.0% | 4 4.3% | 10 10.8% | 93 | 79.6% | 89.2% |
| MUSI-111 % Of All Course Grades | 25 31.6% | 20 25.3% | 9 11.4% | 0 0.0% | 0 0.0% | 8 10.1% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 17 21.5% | 79 | 68.4% | 78.5% |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 20 25.3% | 9 11.4% | 0 0.0% | 0 0.0% | 8 10.1% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 17 21.5% | 79 | 68.4% | 78.5% |
| Division Totals % Of All Division Grades | 100 45.5% | 43 19.5% | 25 11.4% | 0 0.0% | 0 0.0% | 15 6.8% | 0 0.0% | 0 0.0% | 4 1.8% | 33 15.0% | 220 | Division Success 78.2% | Division Retention 85.0% |

| Health Sciences & Athletics | A | В | C | P | D | F | IPP | NP | INP | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---|-------------|-------------|------------|-----------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|-------------|-----------------|------------------------------|---------------------------------|
| CH-1 | 61 | 21 | 10 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 | 26 | 125 | 73.6% | 79.2% |
| % Of All Course Grades | 48.8% | 16.8% | 8.0% | 0.0% | 0.0% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.8% | 125 | | |
| Department Totals | 61 | 21 | 10 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 | 26 | 125 | 73.6% | 79.2% |
| % Of All Department Grades | 48.8% | 16.8% | 8.0% | 0.0% | 0.0% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.8% | 123 | | |
| PE-277 | 25 | 12 | 2 | 0 | 4 | 12 | 0 | 0 | 0 | 12 | 67 | 58.2% | 82.1% |
| % Of All Course Grades | 37.3% | 17.9% | 3.0% | 0.0% | 6.0% | 17.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 17.9% | 07 | | |
| Department Totals | 25 | 12 | 2 | 0 | 4 | 12 | 0 | 0 | 0 | 12 | 67 | 58.2% | 82.1% |
| % Of All Department Grades | 37.3% | 17.9% | 3.0% | 0.0% | 6.0% | 17.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 17.9% | 07 | | |
| Division Totals % Of All Division Grades | 86 44.8% | 33 17.2% | 12 6.3% | 0 0.0% | 4 2.1% | 19 9.9% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 38 19.8% | 192 | Division Success 68.2% | Division Retention 80.2% |

| Humanities | A | В | C | P | D | F | IPP | NP | INP | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|----------------------------|-------|-------|------|-------|------|-------|------|------|------|-------|-----------------|------------------|------------------------|
| ENGL-1A | 11 | 15 | 4 | 0 | 2 | 10 | 0 | 0 | 0 | 18 | 60 | 50.0% | 70.0% |
| % Of All Course Grades | 18.3% | 25.0% | 6.7% | 0.0% | 3.3% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 30.0% | 00 | | |
| ENGL-1C | 21 | 12 | 5 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 10 | 51 | 74.5% | 80.4% |
| % Of All Course Grades | 41.2% | 23.5% | 9.8% | 0.0% | 3.9% | 2.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 19.6% | 31 | | |
| ENGL-84 | 0 | 0 | 0 | 17 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 8 | 28 | 60.7% | 71.4% |
| % Of All Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 60.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.2% | 0.0% | 28.6% | 26 | | |
| Department Totals | 32 | 27 | 9 | 17 | 4 | 11 | 0 | 3 | 0 | 36 | 139 | 61.2% | 74.1% |
| % Of All Department Grades | 23.0% | 19.4% | 6.5% | 12.2% | 2.9% | 7.9% | 0.0% | 2.2% | 0.0% | 25.9% | 139 | | |
| HUMA-1 | 19 | 4 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11 | 36 | 63.9% | 69.4% |
| % Of All Course Grades | 52.8% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 30.6% | 30 | | |
| Department Totals | 19 | 4 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11 | 36 | 63.9% | 69.4% |
| % Of All Department Grades | 52.8% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 30.6% | 30 | | |
| Division Totals | 51 | 31 | 9 | 17 | 6 | 11 | 0 | 3 | 0 | 47 | 175 | Division | Division |
| % Of All Division Grades | 29.1% | 17.7% | 5.1% | 9.7% | 3.4% | 6.3% | 0.0% | 1.7% | 0.0% | 26.9% | 175 | Success 61.7% | Retention 73.1% |

| Industry & Technology | A | В | C | P | D | F | IPP | NP | INP | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|--|--------------|--------------|--------------|------------|------------|-------------|-----------|-----------|-----------|--------------|-----------------|------------------------------|--------------------------------|
| AJ-115 % Of All Course Grades | 25 69.4% | 8 22.2% | 1 2.8% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 2 5.6% | 36 | 94.4% | 94.4% |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 8 22.2% | 1 2.8% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 2 5.6% | 36 | 94.4% | 94.4% |
| NFOO-11 % Of All Course Grades | 22 53.7% | 7 17.1% | 6 14.6% | 0 0.0% | 1 2.4% | 1 2.4% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 4 9.8% | 41 | 85.4% | 90.2% |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 7 17.1% | 6 14.6% | 0 0.0% | 1 2.4% | 1 2.4% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 4 9.8% | 41 | 85.4% | 90.2% |
| Division Totals % Of All Division Grades | 47 61.0% | 15 19.5% | 7 9.1% | 0 0.0% | 1 1.3% | 1 1.3% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 6 7.8% | 77 | Division Success 89.6% | Division Retention 92.2% |
| College Totals % Of College Total | 651 34.8% | 418 22.3% | 207 11.1% | 17 0.9% | 53 2.8% | 163 8.7% | 1 0.1% | 3 0.2% | 8 0.4% | 351 18.8% | 1,872 | College Success 69.1% | College Retention 81.3% |